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IRIS Group udarbejder hvert år rapporten Lokale Erhvervspræstationer, som rangerer alle danske 

kommuner på et samlet indeks for deres erhvervsudvikling. Lokale Erhvervspræstationer 2025

placerer Greve Kommune som nummer 40, hvilket er en fremgang på to pladser i forhold til sidste 

år. Placeringen afspejler en stabil udvikling i kommunens erhvervsliv, hvor der på nogle indikatorer 

er sket forbedringer, mens kommunen er gået tilbage på andre områder.

Denne rapport giver et detaljeret indblik i de bagvedliggende faktorer, der har påvirket Greve 

Kommunes placering og udvikling sammenlignet med tidligere år.

Hovedkonklusioner fra Lokale Erhvervspræstationer 2025

• Arbejdspladser, indkomst og produktivitet: Greve Kommune oplever en mindre tilbagegang på 

dette område og ligger nu som nummer 51 (mod nr. 41 i 2024). Det skyldes især en lavere andel 

højproduktive virksomheder.

• Iværksætteri og vækstvirksomheder: Greve Kommune rykker frem fra nummer 29 til nummer 20 i 

rangeringen. Fremgangen skyldes en høj iværksætteraktivitet og en høj andel af 

vækstvirksomheder, hvilket vidner om et dynamisk erhvervsmiljø med gode vækstmuligheder. 

Greve Kommune ligger nr. 12 i Danmark på andel vækstvirksomheder og nr. 8 på udvikling i 

antal vækstvirksomheder. Det er klart det område, hvor kommunen scorer højest.

• Eksport: Kommunen går en lille smule tilbage på eksportområdet til nummer 63 blandt de 

danske kommuner. Antallet af arbejdssteder med eksport pr. 1.000 indbyggere i den 

erhvervsaktive alder er faldet en smule, og den samlede eksport pr. eksporterende arbejdssted 

har udviklet sig i et lavere tempo end i sammenligningskommunerne.

Sammenlignet med tidligere år står Greve Kommune fortsat stærkt inden for iværksætteri og 

vækstvirksomheder, mens der er potentiale for at løfte resultaterne inden for 

produktivitetsudvikling og eksport. Rapporten giver et nuanceret billede af Greves 

erhvervsudvikling og de faktorer, der har påvirket kommunens placering på årets erhvervsindeks.

Sammenfatning
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Greve Kommune indtager i 2025 en placering som nummer 40 på det samlede indeks for lokale 

erhvervspræstationer. Det er en lille fremgang fra sidste år, hvor kommunen lå nr. 42, og vidner 

om en stabil erhvervsudvikling. Greve Kommune befinder sig fortsat i midterfeltet blandt landets 

kommuner og ligger over niveauet for Region Sjælland.

Søjlediagrammet nedenfor viser den faktiske score på indekset. En høj score er udtryk for stærke 

erhvervspræstationer. Greve Kommune har en score på 40 på det samlede indeks. Til sammen-

ligning scorer Ballerup i toppen af indekset 66 point.

Blandt de sjællandske kommuner er det Kalundborg, Roskilde og Greve Kommuner, der klarer sig 

bedst. Kortet til højre giver et overblik over den geografiske fordeling af kommuner, der ligger i 

henholdsvis øverste, mellemste og nederste tredjedel.

Greve Kommune klarer sig på alle tre underindeks bedre end regionen samlet og en smule svagere 

end sammenligningskommunerne. Det skal i den sammenhæng nævnes, at både Hvidovre og Høje 

Taastrup Kommuner går betydeligt frem og begge placerer sig i top-20 på det samlede indeks.

Introduktion

Kommunernes placering i lokale erhvervspræstationer 2025 

Kilde: IRIS Group – Lokale erhvervspræstationer 2025

Score for lokale erhvervspræstationer i 2025

Kilde: IRIS Group – Lokale erhvervspræstationer 2025
Note: Sammenligningskommuner består af Hvidovre, Høje-Taastrup, Køge og Roskilde 
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Tabel 1. Greve Kommunes rangering på Lokale erhvervspræstationer, 2024 & 2025
Tabellen til højre giver et samlet overblik over Greve Kommunes placering på det overordnede 

erhvervsindeks, de tre underindeks og de specifikke indikatorer, der ligger til grund for 

vurderingen.

Kommunen har i 2025 forbedret sin placering samlet set, men udviklingen varierer på tværs af de 

forskellige områder.

Greve Kommune oplever en mindre tilbagegang på underindeks 1 (arbejdspladser, indkomst og 

produktivitet). Tilbagegangen skyldes primært en lavere andel af højproduktive virksomheder 

samt et relativt lavt niveau i antallet af virksomheder pr. 1.000 indbyggere. Derudover har der 

været et fald i antal årsværk pr. 1.000 indbyggere, hvilket har påvirket placeringen negativt.

Den største fremgang ses inden for underindeks 2 (iværksætteri og vækstvirksomheder), hvor 

Greve Kommune avancerer fra nr. 29 til nr. 20. Stigningen skyldes især en højere placering på 

indikatoren for iværksætteri (andel nystartede virksomheder pr. 1.000 indbyggere). Desuden ses en 

god placering på andelen af vækstvirksomheder, hvor Greve Kommune i 2025 ligger på en samlet 

12. plads.

Inden for underindeks 3 (eksport) oplever Greve Kommune en mindre tilbagegang fra nr. 58 til 

nr. 63. Både antallet af arbejdssteder med eksport pr. 1.000 indbyggere og den samlede eksport 

pr. eksporterende arbejdssted er faldet, hvilket indikerer en svagere udvikling på det internationale 

område.

Samlet set viser årets indeks, at Greve Kommune fortsat bevæger sig fremad, særligt drevet af et 

stærkt iværksætter- og vækstmiljø. Der er et solidt fundament for yderligere erhvervsudvikling, især 

hvis produktiviteten kan styrkes og eksporten øges i de kommende år.

De følgende afsnit går i dybden med Greves udvikling på en række af indikatorerne i oversigten til 

højre. Det første afsnit vedrører underindeks 1 og fokuserer særligt på udviklingen i årsværk og 

antal virksomheder. Samtidig belyser afsnittet også kommunens erhvervsstruktur.

Det sidste afsnit sætter luppen på udvalgte indikatorer i underindeks 2-3.

Greve Kommune rykker frem på erhvervsindekset drevet af stærkere iværksætteri og 
vækstvirksomheder

Placering 2024 Placering 2025

Samlet indeks 42 40

Underindeks 1: Arbejdspladser, indkomst og produktivitet 41 51

Underindeks 2: Iværksætteri og vækstvirksomheder 29 20

Underindeks 3: Eksport 58 63

Underindeks 1 – Arbejdspladser, indkomster og produktivitet

Antal årsværk pr. 1.000 indbyggere 57 54

Ændring I antal årsværk pr. 1.000 indbyggere 26 52

Antal virksomheder pr. 1.000 indbyggere - 62

Ændring I antal virksomheder pr. 1.000 indbyggere - 56

Andel højproduktive virksomheder 18 31

Ændring I andel højproduktive virksomheder 31 23

Gennemsnitlig erhvervsindkomst 15 15

Ændring i gennemsnitlig erhvervsindkomst 90 83

Underindeks 2 – Iværksætteri og vækstvirksomheder

Antal nystartede virksomheder pr. 1.000 indbyggere 31 19

Ændring i iværksætterraten 59 27

Overlevelsesrate tre år efter etablering 33 51

Ændring I overlevelsesraten 29 33

Jobskabelse pr. virksomhed tre år efter etablering 83 85

Ændring I jobskabelsen 83 79

Andel vækstvirksomheder 37 12

Ændring I andel vækstvirksomheder 13 8

Underindeks 3 – Eksport

Antal arbejdssteder med eksport pr. 1.000 indbyggere 56 58

Ændring I antal arbejdssteder med eksport pr. 1.000 indbyggere 71 84

Samlet eksport pr. Eksporterende arbejdssted 48 51

Ændring I samlet eksport pr. Eksporterende arbejdssted 18 43
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Jobudvikling og erhvervsstruktur 

Greve Kommune har en dynamisk erhvervsstruktur, hvor flere brancher oplever 

vækst og jobskabelse. Kommunen har de seneste år haft en positiv udvikling i privat 

beskæftigelse og virksomhedsetablering, hvilket understreger et stærkt og 

konkurrencedygtigt erhvervsmiljø.

Bygge og anlæg samt transport er blandt de mest specialiserede erhverv i 

kommunen, og flere af de største brancher har haft en betydelig jobvækst siden 

2018. Samtidig viser data, at Greve har en relativt høj andel af vækstvirksomheder, 

hvilket er en vigtig indikator for et sundt erhvervsliv med gode muligheder for 

udvikling.

På trods af den overordnede vækst er der også brancher, der har oplevet 

tilbagegang, og Greve Kommune har haft en mere afdæmpet vækst i antallet af 

virksomheder og eksportaktive arbejdssteder sammenlignet med nabokommu-

nerne.

De følgende sider ser nærmere på de centrale tendenser i erhvervsudviklingen i 

Greve Kommune og giver et overblik over, hvordan kommunen klarer sig i forhold til 

sammenligningskommunerne og regionen.
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Indekseret udvikling i privat fuldtidsbeskæftigelse (4. kvartal 2023=100)

Greve Kommune har oplevet en stabil stigning i antallet af private fuldtidsjobs de seneste år. Fra 2018 til 2023 er beskæftigelsen i den private sektor steget med 9 pct., hvilket placerer kommunen tæt på 

vækstraten for både Region Sjælland og landsgennemsnittet. Væksten i Greve Kommune har mellem 2022 og 2023 været mere afdæmpet sammenlignet med tidligere år, som det fremgår af figuren til venstre.

Ser man på udviklingen i 2024, ser Greve Kommune ud til at have vendt tilbage til vækstsporet. Figuren til højre viser, at Greve Kommune i fjerde kvartal af 2024 lå over både regionsgennemsnittet og 

sammenligningskommunerne med en vækst på 2 pct. siden fjerde kvartal i 2023. Det antyder, at Greve Kommune kan få fremgang på det samlede indeks næste år, da den samlede jobskabelse sammenfatter 

udviklingen på en række af de underliggende indikatorer, der indgår i indekset.

Kilde: IRIS Group på baggrund af særkørsel fra Danmarks Statistik.
Note: Sammenligningskommunerne består af Høje-Taastrup, Køge, Hvidovre og Roskilde Kommuner

Kilde: IRIS Group på baggrund af jobindsats.dk. 
Note: Beskæftigelsen i den private sektor er opgjort ved den samlede fuldtidsbeskæftigelse fratrukket branchen offentlig administration, 
undervisning og sundhed. 

Indekseret udvikling i private fuldtidsjobs (2018 = 100), 2018-23

Greve Kommune fastholder høj vækst i privat beskæftigelse
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Stærk erhvervsspecialisering inden for bygge og anlæg samt transport

7

Greve Kommunens erhvervsmæssige specialisering samt jobvækst opdelt på brancher

Kilde: IRIS Group på baggrund af særkørsel fra Danmarks Statistik. Note: Figuren omfatter de 10 største brancher i kommunen.

Branchernes betydning i kommunen er  belyst gennem tre 

indikatorer:

• Cirklernes størrelse illustrerer størrelsen af hver 

branche målt på antal fuldtidsbeskæftigede i 2023. I 

parentesen er antal fuldtidsbeskæftigede for 2023 

angivet.

• Placeringen langs figurens x-akse viser branchens 

specialiseringsgrad. En specialiseringsgrad over 1 er 

udtryk for, at branchens andel af den private beskæf-

tigelse er større end i resten af landet. 

• Placeringen langs y-aksen viser udviklingen i antal 

fuldtidsbeskæftigede 2018-23. Dvs. om branchen har 

haft vækst eller tilbagegang. 

Figuren viser den erhvervsmæssige specialisering. 

Branchernes betydning er vist gennem tre indi-

katorer: 

Figuren til højre giver en grafisk illustration af Greve 
Kommunes erhvervsmæssige specialisering og udvikling. 

Det fremgår, at Greve Kommunes erhvervsstruktur er 
kendetegnet ved en høj koncentration af job inden for 
bygge og anlæg, transport og detailhandel (boblernes 
størrelse). 

Bygge og anlæg har haft den største jobvækst siden 2018, 
mens transportbranchen skiller sig ud med en specialise-
ringsgrad på 2,3. Det betyder, at branchen fylder mere end 
dobbelt så meget i Greve som i en gennemsnitskommune.

Flere af de største brancher i kommunen har oplevet 
jobvækst i perioden, mens ingen er gået tilbage.

Bygge og anlæg: (2567)

Detailhandel: (2070)

Transport: (1686)

Engroshandel: (1381)

Operationel service: 

(1018)

Elektronik-, maskin- og 

transportmiddelindustri: 

(470)

Rådgivning, forskning og 

udvikling: (363)

Sundhedsvæsen: (346)

Hoteller og restauranter: 

(294)

IT og tele: (258)
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Antal private fuldtidsjobs fordelt på brancher og udvikling i procent (2018-23)

Kilde: IRIS Group på baggrund af særkørsel fra Danmarks Statistik.
Note: Sammenligningskommunerne består af Roskilde, Køge, Høje-Taastrup og Hvidovre Kommune.

Greve Kommune har som vist på side 6 oplevet en samlet 

vækst i beskæftigelsen på 9 pct. i perioden 2018-2023. Flere 

brancher har haft markant fremgang, mens enkelte har 

oplevet tilbagegang.

Privat sundhedsvæsen har haft den største procentvise 

vækst med en stigning på 62 pct., hvilket er væsentligt højere 

end væksten i sammenligningskommunerne inden for denne 

branche (32 pct.). Bygge og anlæg er fortsat den største 

branche i Greve målt på beskæftigelse og har haft en vækst 

på 35 pct., hvilket er på niveau med sammenlignings-

kommunerne. Andre brancher med stærk vækst omfatter 

operationel service (18 pct.), hoteller og restauranter (20 pct.) 

samt tele, IT og information (20 pct.).

På trods af den generelle vækst har nogle brancher oplevet 

en nedgang i beskæftigelsen. Private velfærdsinstitutioner 

har haft et fald på 48 pct., mens råstof-, energi- og for-

syningssektoren er gået tilbage med 54 pct. Ejendomshandel 

og udlejning har også haft en nedgang på 19 pct., hvilket kan 

afspejle en mere afdæmpet udvikling på bolig- og erhvervs-

ejendomsmarkedet.

Den samlede udvikling vidner om en øget specialisering, 

hvor de største brancher i kommunen er gået frem, mens 

beskæftigelsen er faldet i nogle af de mindre erhverv.

Beskæftigelsesvækst i flere af Greve Kommunes toneangivende erhverv

Udvikling 2018-23

Branche Årsværk i Greve 
Kommune, 2023

Greve Kommune
Sammenlignings-

kommuner

Bygge & anlæg 2.567 35% 36%

Detailhandel 2.070 0% 9%

Transport 1.686 4% 9%

Engroshandel 1.381 6% 3%

Operationel service 1.018 18% -2%

Elektronik-, maskin- og transportmiddelindustri 470 9% -1%

Rådgivning, forskning og udvikling 363 3% 31%

Sundhedsvæsen 346 62% 32%

Hoteller og restauranter 294 20% 7%

Tele, IT og information 258 20% -24%

Andre serviceydelser mv. 244 5% -4%

Ejendomshandel og udlejning 243 -19% 10%

Undervisning 225 5% 9%

Metalindustri 200 -4% -13%

Finansiering og forsikring 194 17% 4%

Tekstil, træ, papir, møbelindustri mv. 157 26% 0%

Kultur og fritid 151 10% 8%

Private velfærdsinstitutioner 146 -48% 3%

Reklame og øvrig erhvervsservice 125 16% 26%

Landbrug, skovbrug og fiskeri 119 -15% 1%

Olieraffinaderier mv. 100 -21% 11%

Forlag, tv og radio 49 51% -6%

Råstof, energi og forsyning mv. 45 -54% -5%

Føde-, drikke- og tobaksvareindustri 44 -11% -10%

I alt 12.494 9% 9%
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Indekseret udvikling i antallet af virksomheder pr. 1.000 indbyggere i den erhvervsaktive alder (2018=100), 2018-2023

Antallet af virksomheder pr. 1.000 indbyggere i den erhvervsaktive alder i Greve Kommune er steget med 6 pct. siden 2018. I 2023 lå kommunen over niveauet for sammenligningskommunerne, Region Sjælland 

og hele landet, hvor væksten i samme periode har været 3-4 pct.

Figuren viser, at Greve Kommune har haft en stabil opadgående trend siden 2018, mens væksten i sammenligningskommunerne, regionen og hele landet toppede i 2022 og derefter er faldet en smule i 2023. 

Det indikerer, at Greve Kommune fremstår meget konkurrencedygtig i forhold til at tiltrække og fastholde virksomheder.

Kilde: IRIS Group på baggrund af særkørsel fra Danmarks Statistik.
Note: Sammenligningskommunerne består af Høje-Taastrup, Køge, Hvidovre og Roskilde Kommuner

Stigning i antallet af virksomheder i Greve Kommune
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Iværksætteri, vækstvirksomheder og eksport

Greve Kommune har oplevet en positiv erhvervsudvikling de seneste år, hvor både 

antallet af virksomheder, iværksætteraktivitet og vækstvirksomheder er steget. 

Samtidig viser data, at Greve har en relativt høj andel af vækstvirksomheder, 

hvilket vidner om et dynamisk og konkurrencedygtigt erhvervsmiljø. Iværksætter-

aktiviteten ligger også på et højt niveau, men er faldet lidt i de seneste år.

På eksportområdet har Greve Kommune haft en mindre stigning i antallet af 

eksportaktive virksomheder fra 2018-2023, men udviklingen har været mere 

afdæmpet end i sammenligningskommunerne og Region Sjælland.

De følgende sider ser nærmere på centrale områder i Greve Kommunes erhvervs-

præstationer, og hvordan kommunen klarer sig i forhold til sammenlignings-

kommunerne og regionen.
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Iværksættervirksomheder fordelt på brancher, 2023

Greve Kommune havde i 2023 en iværksætterrate på 4,5 nye virksomheder pr. 1.000 indbyggere i den erhvervsaktive alder. Det er på niveau med sammenligningskommunerne (4,5), men højere end Region 

Sjælland (4,0) og landsgennemsnittet (4,3).

Figuren viser, at iværksætteraktiviteten i Greve Kommune har ligget stabilt på et relativt højt niveau, og at kommunen efter 2021 har overhalet både sammenligningskommunerne og landet som helhed på 

iværksætteraktivitet. Det indikerer, at Greve har formået at fastholde en stærk iværksætterdynamik i forhold til regionen og landet generelt.

Når det gælder fordelingen af iværksættervirksomheder på brancher, har Greve Kommune flest iværksættere inden for videnservice, bygge og anlæg samt transport. Det viser, at både traditionelle erhverv og 

videnstunge brancher spiller en væsentlig rolle i det lokale iværksættermiljø.

Kilde: IRIS Group på baggrund af særkørsel fra Danmarks Statistik.
Note: Sammenligningskommunerne består af Høje-Taastrup, Køge, Hvidovre og Roskilde Kommuner. 

Kilde: IRIS Group på baggrund af særkørsel fra Danmarks Statistik.

Iværksættervirksomheder pr. 1.000 indbyggere i den erhvervsaktive alder, 2019-2023

Høj iværksætteraktivitet i Greve Kommune
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Greve Kommune Region Sjælland

Videnservice 27 282

Bygge og anlæg 24 400

Transport 20 103

Operationel service 17 243

Landbrug, skovbrug, fiskeri, råstof, forsyning og 
andre serviceydelser

11 204

Information og kommunikation 10 112

Detailhandel 8 134

Finansiering, forsikring og ejendomme 8 169

Hoteller og restauranter 6 117

Private velfærdsinstitutioner og kultur 6 178

Industri 3 64

Engroshandel 2 46

I alt
142 2.052
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Andel af vækstvirksomheder, 2018-2023

Kilde: IRIS Group på baggrund af særkørsel fra Danmarks Statistik.
Note: Sammenligningskommunerne består af Høje-Taastrup, Køge, Hvidovre og Roskilde Kommuner

Greve Kommune har oplevet en markant stigning i andelen af vækstvirksomheder de seneste år. I 

2023 udgjorde vækstvirksomheder 15,2 pct. af alle virksomheder i kommunen, hvilket var højere 

end både sammenligningskommunerne (14,6 pct.), landsgennemsnittet (13,2 pct.) og Region 

Sjælland (11,1 pct.).

Den positive udvikling er udtryk for, at et stigende antal virksomheder i Greve formår at udvide 

deres aktiviteter og skabe nye arbejdspladser. Det vidner om et stærkt erhvervsmiljø, hvor det er 

nemt at udvide samt at tiltrække den fornødne arbejdskraft. Vækstvirksomheder spiller en central 

rolle i lokal erhvervsudvikling, da de ofte bidrager med øget innovation, eksport og investeringer.

Særligt bemærkelsesværdigt er Greve Kommunes kraftige stigning i andelen af vækstvirksomheder 

efter 2019. Mens både Region Sjælland og landet som helhed har oplevet en mere afdæmpet 

udvikling, har Greve haft en mere markant stigning på mere end 5 procentpoint i perioden.

Som vist på side 4, lå Greve Kommune i 2025 nr. otte på landsplan på denne indikator, mens 

kommunen i 2022 var helt fremme på andenpladsen. Det fremgår dog også, at gabet til lands-

gennemsnittet er indsnævret en smule fra 2022 til 2023.

Stigende andel af vækstvirksomheder i Greve Kommune
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Indekseret udvikling i samlet eksport pr. eksporterende arbejdssted, 2018-23 (2018=100)

Greve Kommune har oplevet en mindre stigning i antallet af eksportaktive arbejdssteder og havde i 2023 14 arbejdssteder med eksport pr. 1.000 indbyggere i den erhvervsaktive alder. Det er en mindre 

fremgang sammenlignet med tidligere år, men væksten har været langsommere end i både sammenligningskommunerne og Region Sjælland, som det fremgår af figuren til venstre.

Figuren til højre viser udviklingen i den samlede eksportværdi blandt eksporterende virksomheder. Som det fremgår, toppede eksporten på landsplan i 2022, hvorefter den faldt i 2023. Det samme forløb ses i 

Greve Kommune, hvor faldet dog var kraftigere end på landsplan. Den modsatte udvikling ses for hele regionen, hvor eksporten er steget hvert år siden 2020. 

Kilde: IRIS Group på baggrund af særkørsel fra Danmarks Statistik.
Note: Sammenligningskommunerne består af Roskilde, Køge, Høje-Taastrup og Hvidovre Kommune.

Kilde: IRIS Group på baggrund af særkørsel fra Danmarks Statistik.
Note: Sammenligningskommunerne består af Roskilde, Køge, Høje-Taastrup og Hvidovre Kommune.

Ændring i antal arbejdssteder med eksport pr. 1.000 indbyggere i den erhvervsaktive alder, 
2018-23

Flere eksportaktive arbejdssteder

13,6

13,9

11,7

15,2

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

2018 2019 2020 2021 2022 2023

Greve Sammenligningskommuner Region Sjælland Hele landet

109 

122 

129 

128 

 90

 100

 110

 120

 130

 140

 150

2018 2019 2020 2021 2022 2023

Greve Kommune Sammenligningskommuner Region Sjælland Hele landet



IRIS GROUP

CHRISTIANS BRYGGE 28, 1. SAL | DK-1559 KØBENHAVN V 

IRISGROUP@IRISGROUP.DK | WWW.IRISGROUP.DK


	Forside
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13

	Bagside
	Slide 14


